
 

 

 

COMUNE DI UDINE 
       Il Sindaco 
 

 

Decreto  n.  15  

Prot .  PG/I  0097821 de l  4/08/2021  

 

 

OGGETTO: Modifica dell’individuazione del dirigente sostituto del dirigente del Servizio Servizi Sociali 

e Demografici a decorrere dal 5° agosto 2021 e fino al 31 dicembre 2021. 

 
 

IL SINDACO 

 
 

Visti i precedenti propri Decreti: 

 n. 97 del 23 dicembre 2020 che attribuiva alla dott.ssa Marina Del Giudice le funzioni di 

dirigente del Servizio Finanziario, Programmazione e Controllo a decorrere dal 1° gennaio 2020 e 

fino al 31 dicembre 2021;  

n. 90 del 22 dicembre 2020 che attribuiva alla dott.ssa Enrica Di Benedetto le funzioni di 

dirigente del Servizio Entrate a decorrere dal 1° gennaio 2021 e fino al 31 dicembre 2021;  

n. 91 del 22 dicembre 2020 che attribuiva alla dott.ssa Paola Asquini le funzioni di dirigente 

del Servizio Servizi Sociali e Demografici a decorrere dal 1° gennaio 2021 e fino al 31 dicembre 

2021;  

Preso atto che la dott.ssa Paola Asquini, dirigente del Servizio Servizi Sociali e Demografici 

sarà in quiescenza da ottobre 2021  e che pertanto, nelle more delle procedure per la copertura del 

posto che si renderà vacante, si reputa opportuno modificare parzialmente l’attuale nomina della 

dott.ssa Marina Del Giudice quale dirigente sostituto in caso di assenza o impedimento del dirigente 

del Servizio Servizi Sociali e Demografici per il periodo dal 4 agosto 2021 e fino al 31 dicembre 

2021, andando a: 

 individuare la dott.ssa Enrica Di Benedetto dirigente del Servizio Entrate come 

sostituto con riferimento alle competenze relative ai Servizi Sociali del Comune di 

Udine,  

 mantenere la dott.ssa Marina Del Giudice del Servizio Finanziario Programmazione e 

Controllo con riferimento alle competenze relative ai Servizi Demografici, tutto il 

resto confermato;  

 

     DECRETA 

 

1. di individuare la dott.ssa Enrica Di Benedetto quale sostituto in caso di assenza o 

impedimento del dirigente del Servizio Servizi Sociali e Demografici dal 5 agosto 2021 e fino 



al 31.12.2021 per le competenze relative ai Servizi Sociali del Comune di Udine; 

2. di mantenere la dott.ssa Enrica Di Benedetto quale sostituto in caso di assenza o 

impedimento del dirigente ad interim del Servizio Integrato Musei e Biblioteche posto che il 

posto di dirigente di tale servizio è attualmente vacante e che la dirigenza è affidata ad 

interim ad altro dirigente di ruolo;  

3. di mantenere la dott.ssa Marina Del Giudice quale sostituto in caso di assenza o 

impedimento dei dirigenti dei seguenti Servizi: 

 Servizio Organizzazione e Gestione Risorse Umane; 

 Servizio Sociale dei Comuni (SSC) dell’Ambito Territoriale del “Friuli Centrale”;  

 Servizio Servizi Sociali e Demografici solo con riferimento alle competenze relative ai 

servizi demografici; 

 Segreteria Generale  

 

Udine,  4 agosto  2021 

IL SINDACO 

 

F.to On. Pietro Fontanini 


